
Управление общего и профессионального образования  

администрации Чайковского муниципального района Пермского края 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

П Р И К А З 

 

09.03.2016 г.        №  07-08-51 

 

Об утверждении Положения 
 

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения 

педагогического совета от 09.03.2016 г. (протокол № 10) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании 

дистанционных образовательных технологий в МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 7». 

 

2. Признать утратившими силу редакцию Положения об электронном 

обучении и использовании дистанционных образовательных технологий в МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 7», утвержденном приказом директора от 

24.11.2015 года № 07-08-35. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

В.А. Леконцева 

 


